АДМИНИСТРАЦИrI
трясиновского сЕльского посЕлЕниrI

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИIIАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2022 года

О внесении изменений в административный регламент
<dIредоставление земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности Трясиновского сельского
поселения Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области, в аренду без проведения торгов>>

утвержденный постановленпем J\b49 от 29.09.2021 года.

J$27

На основаrrии постановпения ад4инистрации Волгоградской области от l1.12202l
года Ns 678-п признано утратившим силу с 01.01.2022 tодапостЕlновление администрации
Волгоградской области от 09.11.2015 года Ns 664-п к О государственной информационной
системе <Портал государственньD( и муниципальньD( услуг(функций) Волгоградской
области, администрация Трясиновского сельского поселения Серафимовичского
муЕиципzrльного района Волгоградской области
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в административньй реглаNIент кПредоставление земельньD( )лIастков,
нtlходящихся в муIrиципа.rrьной собственности нtlходящихся в муниципальной
собственности Трясиновского сельского поселеЕия Серафимовичского муЕиципirльного
рйона Волгоградской области, в ареЕду без проведения торгов) следующие изменениrI:

1.1. В пункте t.3.2. слова (в государственной информационной системе кПортал
государственньD( и муниципальньD( услуг (функций) Волгоградской области>
(http://uslugi.volganet.ru) (лалее-Региональньй портап государственньIх и Ntуницип€tпьньD(

услуг),> искJIю.Iить.
1.2.В пункте2.5. слова <<ПостановлеЕие Адлинистрации Волгогралской области

от 09.11.2015 JФ 664-п "О государственной информационной системе "Портал
государственньD( и муIIиципttльньD( услуг (Фr"*чrril Волгоградской области"
(Официаrrьный интерцет-портал прfrJовой информации http://www.pravo.gov.ru,
1 3. 1 1 .20 1 5, "ВолгоградскаlI правда", J\Ъ 1 75, 1 7. 1 1 .20 1 5);> исклю.шrть.

1.3. В пункте 2.14.4. слова <<на РегионtIJьном портале государственньD( и
муниципальньIх услуг (https://uslugi.volganet.ru)" исклIочить.

1.4. В пункте 5.2. абзац 2-4 слова клибо регионального портала государственЕьD(
и муниципальньD( услуг) искJIюIIить.

2. Постановление вступает в силу со д* его подписания.

3. KoHTporb за выrrолнонием_настоящего постЕlновления остtlвJulю за собой.

_ i,, .,..,:r--*..{'l.
j"

Н.И.Сидоров